组织机构 继续教育 会员专栏 首 页 / 关于学会 新闻动态 交流合作 / 科学普及 生物学竞赛 / 学会期刊 / 学会通讯 2024年11月6日 星期

当前位置: 首页 > 新闻动态 > 学会通知

中国动物学会第十九届会员代表大会暨第二十六届学术年会第一轮通知

来源:中国动物学会 时间: 2024-03-07 浏览量: 1686

中国动物学会各分会、专业委员会及省、自治区、直辖市动物学会及学会会员:

2024年是中国动物学会成立90周年,经学会第十八届理事会第31次常务理事会研究,决定于2024年8月22-24日在云南省昆明市召开 中国动物学会第十九届全国会员代表大会暨第二十六届学术年会,并发布《中国动物学会九十年》著作。会议由中国动物学会主办,中 国科学院昆明动物研究所、云南大学、云南省动物学会承办。

现将有关事项通知如下:

- 一、会议时间: 2024年8月22-24日(22日报到,23日、24日全天会议)
- 二、会议地点:云南省昆明市云安会都酒店
- 三、会议规模: 1000人左右

四、会议主要内容

- 1. 全国会员代表大会: 审议第十八届理事会工作报告、财务报告; 修改中国动物学会章程; 表决会员会费标准; 选举第十九届理事 会理事、监事会监事; 召开第十九届理事会第一次会议,选举常务理事、理事长、副理事长,聘任秘书长; 召开第一次监事会会议,分 工; 召开第一次党员理事大会, 选举党委委员; 召开党委委员会, 进行分工。
- 2. 学术交流: 8月22日举行全国动物学博士生论坛; 8月23-24日召开中国动物学会第十九届全国会员代表大会暨第二十六届学术年 会。

五、大会组委会负责联系参会代表住宿宾馆,参会代表往返旅费及食宿费等自理。学术交流具体内容、专题、论文摘要汇编、会议 代表注册费、住宿宾馆等详细内容见第二轮通知。

六、中国动物学会第十九届全国会员代表大会暨第二十六届学术年会组委会

主 席: 孟安明

大会组委会下设四个委员会:

(一)指导委员会

主 任: 孟安明

副主任: 魏辅文

委 员(按姓氏笔画为序):

包振民 冯 江 朱作言 刘以训 李劲松 李保国 宋微波 张正旺 张亚平

张知彬 陈广文 陈松林 陈宜瑜 杨 光 桂建芳 林浩然 季维智 周 琪

郑守仪 孟安明 高绍荣 唐崇惕 曹文宣 董贵信 魏辅文

(二)学术委员会

主 任: 魏辅文

副主任:杨光

委 员(按姓氏笔画为序):

王红梅 王德华 包振民 伦照荣 刘 峰 刘定震 杜卫国 李义明 李进华李劲松 李枢强 李新正 宋微波 张正旺 张亚平 陈松林 杨 光 季维智周 琪 孟安明 胡义波 索 勋 桂建芳 高绍荣 黄 勋 魏辅文

(三)工作委员会

主 任: 魏辅文

副主任:施鹏 胡义波 于黎

委 员(按姓氏笔画为序):

丁长青 于 黎 王 潇 王忠卫 刘 峰 孙永华 李诗豪 肖治术 邹 洋 杜卫国 张 立 张 欢 张 勇 张永文 杨晓君 屈彦福 赵 喆 胡义波 施 鹏 聂永刚 徐士霞 高 飞 郭松涛 韩之明 董云伟 雷富民 阙华勇 缪 炜 潘晓赋

(四)地方组织委员会

主 任:施 鹏 于黎

委 员(按姓氏笔画为序):

王易芬 王 璐 车 静 李 艳 吴 飞 肖 蘅 谷坤泽 张 林 张刚强陈爱华 范丽仙 杨 茜 杨晓君 罗永新 周 伟 周瑞刚 胡靖扬 段兴武 蒋学龙 潘晓赋

七、征集学术研讨会专题及专题召集人

请学会分会、专业委员会在2024年3月30日前将专题名称及专题召集人报中国动物学会秘书处,2-3个分会或专业委员会联合组织一个专题学术交流,时间为一天。

中国动物学会

二零二四年三月五日

地 址: 北京市朝阳区北辰西路1号院5号中国动物学会 邮编: 100101

联系人: 王潇、张欢 电话及传真: 010-64807051 电子邮件: wangxiao@ioz.ac.cn

【打印本页】【关闭本页】

